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ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

БИЛТЕН БРОЈ 9-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од одиграни натпревари, 7 коло, Прва лига – мажи;
3. Резултати од одиграни натпревари,6 коло, бр. на натпревар 224 и 7 коло, Прва

лига – жени;
4. Резултати од одиграни натпревари, 6 коло, Втора лига – жени;
5. Распоред на натпревари од 8 коло, Прва лига – мажи;
6. Распоред на натпревари од 8 коло, Прва лига – жени;
7. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-мажи од 7 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-жени од 6 коло, бр на натпревар 224 и 7 коло, ги регистрирам со

постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 6 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 7 коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 7. Коло

Бр. 137 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 16.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 2 25 25 23 23 10 106
Гостин ОК „ВАРДАР 1947“- Скопје 3 22 19 25 25 15 106
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Давор Весевски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ѓоше Маџаров
Жолт карт. ВПР-Тренер-Манасов И.

Бр. 138 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 16.11.2024 (15:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 0 24 09 15 48
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица 3 26 25 25 76
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова
Жолт карт.
Црвен карт.

СТР-Играч бр.3-Ричлиев Е.
СТР-Тренер-Ричлиев К.

Бр. 139 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 16.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 23 25 98
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје 1 19 21 25 20 85
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Алекса Алексоски Делегат Светислав Пеица

Забелешка

Екипата на ЈВМ има забелешка за слободниот простор над
мрежата, каде што се наоѓа јаже по целата должина на мрежата
во висина од околу 3метри над мрежата. Натпреварот започна со
10мин. задоцнување. Добра организација.

Записник Софија Јаревска
Жолт карт.

Жолт карт.
Жолт карт.

СКО-Опомена за
одолговлекување на игра.
СКО-Играч бр.11-Динески Д.
ЈВМ-Тренер-Јаневиќ Г.
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Бр. 140 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 16.11.2024 (19:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 1 17 25 15 15 72
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 3 25 21 25 25 96
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 20мин. поради претходен
натпревар. Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт.
Жолт карт.

ЛИР-Играч бр.12-Ферати С.
ЏИО-Играч бр.22-Захов Б.

Бр. 141 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 16.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 1 27 16 20 22 85
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 25 25 100
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Никола Наков

Бр. 142 Сала Гимна. „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 16.11.2024 (19:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 26 76
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 19 19 24 62
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Елеонора Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Струмица
47&72 Струмица 6 6 0 5 1 0 0 0 0 18 18 1 18.000 474 319 1.486

2 Борец Велес 7 6 1 3 2 1 0 0 1 17 18 7 2.571 563 490 1.149
3 Штип УГД Штип 6 5 1 5 0 0 0 1 0 15 16 3 5.333 454 329 1.380
4 Шкендија Тетово 6 5 1 4 0 1 0 1 0 14 16 5 3.200 491 399 1.231

5 Работнички
71&22 Скопје 7 5 2 4 1 0 1 0 1 16 17 7 2.429 552 443 1.246

6 Универзитет
воТетово Тетово 7 4 3 4 0 0 0 1 2 12 13 9 1.444 520 453 1.148

7 Вардар 1947 Скопје 6 3 3 1 0 2 0 0 3 7 9 1
3 0.692 429 498 0.861

8 Лирија с.Жеровјане 7 3 4 1 2 0 1 0 3 10 11 1
4 0.786 512 554 0.924

9 Скопје Скопје 7 3 4 0 2 1 0 1 3 8 10 1
6 0.625 547 594 0.921

10 Македонија
Џио Струмица 6 1 5 0 0 1 1 1 3 3 6 1

7 0.353 417 537 0.777

11 Весна
Пробиштип Пробиштип 7 1 6 0 1 0 1 0 5 4 5 1

9 0.263 452 570 0.793

12 Сушево 1978 с.Сушево 6 0 6 0 0 0 2 2 2 2 6 1
8 0.333 482 566 0.852

13 Јанта волеј Скопје 6 0 6 0 0 0 0 2 4 0 2 1
8 0.111 355 496 0.716



3 ОФМ Сезона 2024/2025 Билтен брoj 9-А Скопје, 19.11.2024

ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 6 коло, бр. на натпревар 224 и 7 коло,
Прва лига - жени.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 6. Коло
Бр. 224 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 18.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 23 25 25 25 98
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 1 25 21 14 17 77
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Александар Цеков Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Марјан Давитков
Жолт карт. РБС-Тренер-Деспотовски Д.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло
Бр. 225 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 16.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 14 09 19 42
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Ива Стојанова

Бр. 226 Сала ООУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 16.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 13 21 18 52
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Љубица Чорева

Бр. 227 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 16.11.2024 (14:30)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 0 13 10 13 36
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Елеонора Петровска Делегат Филип Деспотовски

Забелешка
Натпреварот започна со 30мин. задоцнување поради
зафатеност на салата. Многу добра организација. Без
забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Каролина Петровска

Бр. 228 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 16.11.2024 (16:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 0 17 21 19 57
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Елена Панова

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Јанта волеј-
КВ Скопје 7 7 0 3 3 1 0 0 0 20 21 5 4.200 626 494 1.267

2 Работнички Скопје 7 6 1 4 1 1 0 1 0 17 19 6 3.167 576 466 1.236
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АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 6 коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 6. Коло

Бр. 326 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 16.11.2024 (16:00)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 1 25 20 19 14 78
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ - Скопје 3 22 25 25 25 97
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Зоран Жабев Делегат Мирко Трајков

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кирил Марковски
Жолт карт.
Жолт карт.

ГЗВ-Тренер-Каленикова Б.
ПЛВ-Тренер-Митковски Р.

Бр. 327 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 16.11.2024 (17:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 26 26 23 15 115
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје 2 19 24 28 25 08 104
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Марјан Давитков Делегат /

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 10мин. поради
претходен натпревар. Многу добра организација. Без забелешка
на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Никола Стојковски
Жолт карт. ЈВБ-Тренер-Мартиновиќ Џ.

Бр. 328 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 16.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица 0 10 16 10 36
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Петар Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Марија Стојаноска

Бр. 329 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 16.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ - Скопје 3 30 22 18 25 15 110
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 28 25 25 20 09 107
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Алекса Алексоски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Стојковски
Жолт карт.
Жолт карт.

КУМ-Тренер-Милевски К.
КУМ-Опомена за
одолговлекување на игра.

Бр. 330 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 14.11.2024 (20:30)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО“-Тетово 0 20 08 16 44

Скопје

3 Наковски
волеј Струмица 7 5 2 5 0 0 2 0 0 17 19 6 3.167 589 444 1.327

4 Фит Фан
волеј Скопје 7 4 3 1 2 1 0 1 2 11 13 1

3 1.000 520 571 0.911

5 Младост
УГД Штип 7 3 4 3 0 0 0 2 2 9 11 1

2 0.917 508 492 1.033

6 Вардар ЕМ Скопје 7 2 5 1 0 1 0 2 3 5 8 1
7 0.471 503 562 0.895

7 Струмица
жени Струмица 7 1 6 1 0 0 0 0 6 3 3 1

8 0.167 376 509 0.739

8 Ускана волеј Кичево 7 0 7 0 0 0 2 0 5 2 4 2
1 0.190 421 581 0.725
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Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Задоволителна организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 8 коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 8. Коло

Бр. 143 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“- Тетово / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Александар Цеков Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 144 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 20.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 145 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 22.11.2024 (21:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје / /

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Бами Кор Тетово 5 5 0 5 0 0 0 0 0 15 15 0 Мах. 375 233 1.609
2 Газели волеј Скопје 5 5 0 3 2 0 0 0 0 15 15 2 7.500 420 237 1.772

3 Пелистер
волеј Битола 6 5 1 5 0 0 0 1 0 15 16 3 5.333 453 248 1.827

4 Фламинго
волеј Скопје 6 4 2 2 2 0 0 0 2 12 12 8 1.500 431 421 1.024

5 Вардар жени
2019 Скопје 6 4 2 3 0 1 0 2 0 11 14 8 1.750 525 443 1.185

6 Виктори
волеј Струмица 5 2 3 2 0 0 0 1 2 6 7 9 0.778 309 360 0.858

7 Форца волеј
Ема Скопје 5 2 3 1 0 1 0 0 3 5 6 1

1 0.545 357 388 0.920

8 Куманово Куманово 6 2 4 1 1 0 1 1 2 7 9 1
3 0.692 420 505 0.832

9 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 5 1 4 1 0 0 1 0 3 4 5 1

2 0.417 316 391 0.808

10 Универзитет
во Тетово Тетово 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 1

5 Min. 214 375 0.571

11 Македонија
Макс Струмица 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 1

8 Min. 231 450 0.513
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Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во Струмица.
Судиски такси и техничка организација на натпреварот е на товар

на ОК Македонија Џио.

Записник

Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 146 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 20.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица / /
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Александар Ричлиев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 147 Сала ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 20.11.2024 (20:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „ВАРДАР 1947“-Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе игра во Велес. Судиски
такси се на товар на ОК Вардар 1947, техничка организација на

натпреварот е на ГОК Борец.

Записник

Боја на дрес БЕЛА

Бр. 148 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 20.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“-Штип / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Влатко Петров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО“-Тетово е слободен во 8-мото коло од
натпреварувањето.

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 8 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 8. Коло

Бр. 229 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 20.11.2024 (20:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Васко Василевски 2 Кирил Марковски Делегат Андреј Николоски

Забелешка
Записник
Боја на дрес БЕЛО-ЦРНА

Бр. 230 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 20.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 231 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 20.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Алекса Алексоски Делегат Филип Деспотовски
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ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 232 Сала ООУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 20.11.2024 (19:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

АД-7. Информации.

1. Последна опомена до сите екипи: Во Делегатските извештаи сретнувам
забелешка за бојата на дресови на либерата којшто не се разликува многу од
останатите играчи во екипата. Доколку не се поведе сметка за ова правило коешто е
јасно, од следното коло ќе следуваат санкции согласно Анексот на Пропозиции.
2. ОК „Лирија“ од с.Жеровјане, натпреварите од есенскиот дел што ќе ги игра на
домашен терен, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
3. Понеделник и вторник се денови предвидени за изработка на нови
натпреварувачки легитимации.
4. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 19.11.2024 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреварување на ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ЖОК „КУМАНОВО“ Тренер-Николиќ Саша Втора лига-жени До плаќање
3 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Тренер-Ричлиев Кире Прва лига-мажи До плаќање


